
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 02.05.2023г. № 241  

Об установлении на 2023 год стоимости 
путевки на одного ребенка на один сезон в 
Муниципальном автономном учреждении 
«Лагерь отдыха и оздоровления «Лосенок» 

Рассмотрев заявление председателя Комитета образования Администрации города 

Усть-Илимска Кузнецовой О.Н. от 18.04.2023г. № 04/1106, учитывая решение тарифной ко-

миссии Администрации города Усть-Илимска (протокол от 24.04.2023г. № 1), руководству-

ясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 39, 43 Устава муни-

ципального образования город Усть-Илимск, Порядком принятия решений об установлении 

тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципаль-

ного образования город Усть-Илимск, утвержденным решением Городской Думы города 

Усть-Илимска от 04.09.2013г. № 58/401, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на 2023 год стоимость путевки на одного ребенка на один сезон в Му-

ниципальном автономном учреждении «Лагерь отдыха и оздоровления «Лосенок»: 

летний сезон продолжительностью смены 21 день – в сумме 31 640 (тридцать одна 

тысяча шестьсот сорок) рублей. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 


